
Zawody Regionalne i Towarzyskie w skokach przez przeszkody 

Bajardo Augustówek

25 kwietnia 2015

Sędzia Główny: Anetta Orlicka

Skład orzekający: Ewa Porębska-Gomółka, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

Konkurs nr 1, dokładności, wys. 50-60 cm Godz. 9.00

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Oliwia Wojcieska Gift Of Birthday Zantar Gomera Zielony Zakątek 1

Konkurs nr 2, dokładności, wys. 60/70 cm Godz. 9.15

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Julia Bastek Pirat Dancing Pamela BPK 2,2

2 Antoni Strzałkowski Limelight van het Maressahoof Taulon Quina Z K.J. Strzała Krubiczew 2,2,3

3 Cezary Kalinowski Fiston van T&L   Houston Chanac van T&L K.J. Strzała Krubiczew 2,2,3

4 Dominika Szablewska Alina Najo Amelie Zielony Zakątek 2,2,3

5 Julia Bastek Pirat Dancing Pamela BPK 2,2

6 Antoni Strzałkowski Limelight van het Maressahoof Taulon Quina Z K.J. Strzała Krubiczew 2,2,3

7 Cezary Kalinowski Fiston van T&L   Houston Chanac van T&L K.J. Strzała Krubiczew 2,2,3

8 Dominika Szablewska Alina Najo Amelie Zielony Zakątek 2,2,3

9 Anna Tomczak Enzo Silver Dream Ellili SKJ Potęga 2,3,3

10 Kinga Głuchowska Falkonda Dżamir Falanga BPK 2,3

11 Patrycja Stolarczyk JJ MK Empire Juta KJ Galop Kozienice 2,3,3

12 Zuzanna Szrajber Magda Scorpio Misja BPK 2,3,3

13 Wiktoria Leszek-Karwańska Wondelful Vanilla Harpun Warta Bpk 2,3,5

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 3 , Klasa LL1, z trafieniem w normę czasu, wys. 80/90 cm godz. 10.05

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Karolina Paprocka Dolores Evita(kuc) VIP Dally Agmaja 3,3

2 Aleksandra Wiszowaty Mister Hanek(kuc) Durello Top Maskotka SKJ Legia Kozielska 3,3,4

3 Karolina Paprocka Dolores Evita(kuc) VIP Dally Agmaja 3,3

4 Aleksandra Wiszowaty Mister Hanek(kuc) Durello Top Maskotka SKJ Legia Kozielska 3,3,4

5 Kinga Głuchowska Falkonda Dżamir Falanga BPK 2,3

6 Izabela Tomaszewska Szimano SJ Poster Piaseczno 3

7 Antoni Strzałkowski Limelight van het Maressahoof Taulon Quina Z K.J. Strzała Krubiczew 2,2,3

8 Cezary Kalinowski Fiston van T&L   Houston Chanac van T&L K.J. Strzała Krubiczew 2,2,3

9 Dominika Szablewska Alina Najo Amelie Zielony Zakątek 2,2,3

10 Anna Tomczak Enzo Silver Dream Ellili SKJ Potęga 2,3,3

11 Patrycja Stolarczyk JJ MK Empire Juta KJ Galop Kozienice 2,3,3

12 Zuzanna Szrajber Magda Scorpio Misja BPK 2,3,3

13 Anna Tomczak Enzo Silver Dream Ellili SKJ Potęga 2,3,3

14 Patrycja Stolarczyk JJ MK Empire Juta KJ Galop Kozienice 2,3,3

15 Zuzanna Szrajber Magda Scorpio Misja BPK 2,3,3

16 Monika Horodyńska Carewicz Revel Cisa BPK 3,3,4

17 Wiktoria Leszek-Karwańska Wondelful Vanilla Harpun Warta Bpk 2,3,5

18 Hanna Szustorowska Rico KG 3,3,4

19 Monika Horodyńska Carewicz Revel Cisa BPK 3,3,4

20 Antoni Strzałkowski Monte Cassino Clintord I Contessa K.J. Strzała Krubiczew 3,3,4

21 Magdalena Zamoyska Aton Czandor Polski Polo Klub 3,4,4

22 Hanna Szustorowska Rico KG 3,3,4

23 Maja Friedman Sweet Noise M Cento Sohn Sadapura BPK 3,4,4

24 Antoni Strzałkowski Monte Cassino Clintord I Contessa K.J. Strzała Krubiczew 3,3,4

25 Izabela Tomaszewska Quintana SJ Poster Piaseczno 3

26 Aleksandra Kilian Cyklon Sir Neel Centra BPK 3,4

27 Marta Kucman Zico De Jeu Scandic Skik De Jeu KJ Hippica Polonia 3,4

28 Anna Błaszczak Merwin NN NN BPK 3,5,5

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 4, klasy L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm. Godz. 11.25

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Aleksandra Wiszowaty Mister Hanek(kuc) Durello Top Maskotka SKJ Legia Kozielska 3,3,4

2 Monika Horodyńska Carewicz Revel Cisa BPK 3,3,4

3 Antoni Strzałkowski Monte Cassino Clintord I Contessa K.J. Strzała Krubiczew 3,3,4

4 Hanna Szustorowska Rico KG 3,3,4

5 Maja Friedman Sweet Noise M Cento Sohn Sadapura BPK 3,4,4

6 Magdalena Zamoyska Aton Czandor Polski Polo Klub 3,4,4

7 Aleksandra Kilian Cyklon Sir Neel Centra BPK 3,4

8 Marta Kucman Zico De Jeu Scandic Skik De Jeu KJ Hippica Polonia 3,4

9 Magdalena Zamoyska Aton Czandor Polski Polo Klub 3,4,4

10 Maja Friedman Sweet Noise M Cento Sohn Sadapura BPK 3,4,4

11 Ewa Binkowska Al Bajou Bajou Du Rouet Almeria Hippica Polonia 4,4

12 Marta Pawlak Nikidamus Nikidam du ChateauZuchtbuch ChirimoyaBPK 4,4

13 Antoni Strzałkowski Johnny Cash GT Cosmoaker Lou-Lou K.J. Strzała Krubiczew 4,4,6

14 Ewa Binkowska Al Bajou Bajou Du Rouet Almeria Hippica Polonia 4,4

15 Marta Pawlak Nikidamus Nikidam du ChateauZuchtbuch ChirimoyaBPK 4,4

16 Antoni Strzałkowski Johnny Cash GT Cosmoaker Lou-Lou K.J. Strzała Krubiczew 4,4,6

17 Julia Falkowska Gaus Renommee Gaisma SKJ Bajardo 4,5

18 Aleksandra Wiszowaty Amaretto VDV Salvatore Cazieni SKJ Legia Kozielska 4,6

19 Barbara Biedrzycka Arrow Rubin Akita KSK Stare Babice 4,5,5

20
Wiktoria Leszek-Karwańska Bon Paris

Bambino Van't 

Zorgvliet
Budur BPK 4,6

21 Jarosław Wygahiewicz Flourin du Rouet Bajoux du Rouet Strzała Krubczew 4,6

22 Katarzyna Ceranka Kiler NN NN BPK 4,6

23 Iwona Pawlowska Nuan Alywar Nabarwia bzk 4,6

24 Konstancja Szymacha Czacha Havbek Czarka KJ Szwadron Jazdy RP 4

25 Oliwia Warnel Denim(kuc) NN NN KJ Aromer 4,6

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 5, klasa L, z oceną stylu jeźdźca/ Licencyjny, wys. 100 cm Godz.12.45

Lp Koń Ojciec Matka Klub

1 Wiktoria Leszek-Karwańska Wondelful Vanilla Harpun Warta Bpk 2,3,5

2 Julia Falkowska Gaus Renommee Gaisma SKJ Bajardo 4,5

3 Aleksandra Mariańska Zarys Talent Zdrada SJ Szarża 5,5

4 Barbara Biedrzycka Arrow Rubin Akita KSK Stare Babice 4,5,5

5 Aleksandra Mariańska Zarys Talent Zdrada SJ Szarża 5,5

6 Anna Błaszczak Merwin NN NN BPK 3,5,5

7 Barbara Biedrzycka Arrow Rubin Akita KSK Stare Babice 4,5,5

8 Anna Błaszczak Merwin NN NN BPK 3,5,5

Konkurs nr 6, Klasa P , zwykły, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem, wys.  110 cm Godz.13.25

LP Koń Ojciec Matka Klub

1 Antoni Strzałkowski Johnny Cash GT Cosmoaker Lou-Lou K.J. Strzała Krubiczew 4,4,6

2 Iwona Pawlowska Nuan Alywar Nabarwia bzk 4,6

3 Jarosław Wygahiewicz Flourin du Rouet Bajoux du Rouet Strzała Krubczew 4,6

4 Aleksandra Wiszowaty Amaretto VDV Salvatore Cazieni SKJ Legia Kozielska 4,6

5 Oliwia Warnel Denim(kuc) NN NN KJ Aromer 4,6

6 Wiktoria Leszek-Karwańska Bon Paris
Bambino Van't 

Zorgvliet
Budur BPK 4,6

7 Katarzyna Ceranka Kiler NN NN BPK 4,6

8 Zofia Jusziewicz Kalina Leandro Kalla BPK 6,7

9 Marek Urbaniak Ever For Ever Erebus Diatermia BPK 6,7

10 Paweł Gospodarczyk Gines Harnaś Godiwa LKJ Gałkowo 6,7

11 Zofia Migdalska Topaz Efekt Tamaria WKJ Warszawski Klub Jeździecki 6,7

12 Urszula Kalicińska Discover-S Zacharow Zelly WKJ Warszawski Klub Jeździecki 6,7

13 Sophie Von Werner Chack Point Charlie Klub Jeździecki Aldragho 6,7

14 Izabela Tomaszewska Nadal Lesotho Niezapominajka SJ Poster Piaseczno 6,7

Zawodnik

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl

http://artemor.pzj.pl/Institution/Edit/380


Konkurs nr 7 , Klasa N , zwykły z rozgrywką, wys.  120 cm godz.14.20

Lp Koń Ojciec Matka Klub

1 Zofia Migdalska Topaz Efekt Tamaria WKJ Warszawski Klub Jeździecki 6,7

2 Urszula Kalicińska Discover-S Zacharow Zelly WKJ Warszawski Klub Jeździecki 6,7

3 Zofia Jusziewicz Kalina Leandro Kalla BPK 6,7

4 Marek Urbaniak Ever For Ever Erebus Diatermia BPK 6,7

5 Paweł Gospodarczyk Gines Harnaś Godiwa LKJ Gałkowo 6,7

6 Sophie Von Werner Chack Point Charlie Klub Jeździecki Aldragho 6,7

7 Izabela Tomaszewska Nadal Lesotho Niezapominajka SJ Poster Piaseczno 6,7

8 Natalia Krupa Never Lose Kastelo Nicoletta KS Poster Piaseczno 7,8

9 Antoni Strzałkowski Leon Q Quidams Rubin Sprehe All The Best K.J. Strzała Krubiczew 7,8

10 Antonina Stasińska Debiut Loxley Drafne Polski Polo Klub 7,8

11 Urszula Kalicińska Detroit CL Douglas Lantessa WKJ Warszawski Klub Jeździecki 7,8

12 Aleksandra Kaute Centucky II Captain Paul Landgirl KJ Szwadron Jazdy RP 7,8

Konkurs nr 8, Klasa C, zwykły, wys. 130 cm Godz.15.00

Lp Koń Ojciec Matka Klub

1 Aleksandra Kaute Centucky II Captain Paul Landgirl KJ Szwadron Jazdy RP 7,8

2 Natalia Krupa Never Lose Kastelo Nicoletta KS Poster Piaseczno 7,8

3 Antoni Strzałkowski Leon Q Quidams Rubin Sprehe All The Best K.J. Strzała Krubiczew 7,8

4 Antonina Stasińska Debiut Loxley Drafne Polski Polo Klub 7,8

5 Urszula Kalicińska Detroit CL Douglas Lantessa WKJ Warszawski Klub Jeździecki 7,8

Zawodnik

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl

http://artemor.pzj.pl/Institution/Edit/380
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